【JPrOS 通信 No.357】 2020.12.15 次期理事選挙・電子投票のお願い

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 357 号 ★★★

2020.12.15

-----------------------------------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/

配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局（ info@jhupo.org ）にお

願いいたします。

-----------------------------------------------------------------------------------------------

■■■   次期理事選挙・電子投票のお願い   ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

平素は当学会にご参加・ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、 日本プロテオーム学会規約第 12 条および第 17 条 1（ https://www.jhupo.org/enkaku/kiyaku.html ）

に従い、日本プロテオーム学会理事選挙（任期 2021.1.1～2023.12.31）を行います。個人会員または個人

会員（法人登録）の方には、本学会の未来を担う理事の投票をお願いいたします。投票は、JPrOS ウェブ

の会員ページを活用した電子投票システムを使用します。学会会費を納められていることが条件となってお

りますので、未納の方はお早目に会費を納付ください。本年度は、大会が中止となったため、全ての個人会

員の皆様に会費の納付をお願いしております（今年度は「大会参加者は年会費免除」のルールが適用できな

いため）

注）年会費は 10 月 13 日付の【JPrOS 通信 No.353】 にてご案内しておりますとおり、以下のリンクから

クレジットカードにてお支払い可能です。 https://www.jhupo.org/members/ext/top

注）個人会員（法人登録）の年度会費は法人会費として既に支払われていますので、投票可能です。

【次期理事投票方法】

 以下の手順に従い、理事候補者リスト（投票ウェブサイトに候補者、推薦者、推薦理由のリストがありま

す）から 5 名選出し 12 月 24 日までに投票をおすませください。

（１） JPrOS ウェブの会員ページ（ https://www.jhupo.org/members/jlogin.php ）にてログインしてくだ

さい。（会員番号は本メールの先頭行に記載されています。パスワードが不明な方は、ログインページの下

の方にある「ID およびパスワードを忘れた方はこちら」から手続きください。）

注）以前、パスワードを変更された方、ならびに、これからパスワードを変更される方は、必ず新しいパス

ワードでログインしてください。

（２） 個人ページのトップメニューから「大会用コード申請」を選んでいただき、「大会名」右にあるプル

ダウンから「2020 次期理事選挙」を選択し、「申請」ボタンを押してください。なお、プルダウンメニュー

に「2020 次期理事選挙」がない方は、年会費が未納である可能性があります。トップメニューから「会費

納入状況」を選んで、ご自身の会費納入をご確認いただき、お支払いをお願いいたします。会費納付後 2

日以上(土・日を除く)たっても未納になっている場合は、事務局にメールでご連絡ください

（ info@jhupo.org ）。

（３） 登録しているアドレスに事務局からメールが自動送信されますので、メール中に記載されている投

票サイトに進んでいただき、理事候補者の投票を行ってください（スマートフォンからの投票も可能です）。

なお、無記名投票に必要なユニークコード（大会用コード）は、そのメールに記載されています。また、候

補者詳細情報（推薦理由，推薦者等）は投票サイトから参照できます。6 名以上の候補者を選択されますと、

投票が無効になりますのでご注意ください。

注）民間会社の PC からはセキュリティの関係で投票サイトにアクセスできない場合があります。その場合

は、自宅の PC またはスマートフォンから投票ください。

注）2020 年度の年度会費を支払ったにもかかわらず上記の(1)～(3)の方法で投票できない場合は、新しいパ

スワードを下記の URL から取得して再度個人ページにログインし、投票を行ってください。

https://www.jhupo.org/members/jlogin.php （このページの「ログイン」の下）

ご不明な点等ございましたら、事務局（ info@jhupo.org ）まで、メールでお問い合わせください。

お手数をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

日本プロテオーム学会理事選挙管理委員長

松本 雅記

日本プロテオーム学会理事選挙管理委員

紀藤 圭治

足立 淳